

Bardzo mi miło, że są jesteście zainteresowani moją ofertą dotyczącą wykonania reportażu ślubnego. Poniżej przedstawiam Wam kilka pakietów do wyboru. Oczywiście nie jest to sztywne, jeśli masz swój pomysł pisz śmiało - na pewno znajdziemy najlepsze rozwiązanie!

CEREMONIA	do 200 obróbionych fotografii w formie cyfrowych plików nagranych na pendrive w dedykowanym opakowaniu Internetowa galeria zdjęć (100 – 200 zdjęć)	1000 zł
PRZYGOTOWANIA BŁOGOSŁAWIENSTWO CEREMONIA ŻYCZENIA PRZYJĘCIE (do 3 godzin)	200 – 400 obróbionych fotografii w formie cyfrowych plików nagranych na pendrive w dedykowanym opakowaniu Internetowa galeria zdjęć (na pół roku)	2500 zł
PRZYGOTOWANIA BŁOGOSŁAWIENSTWO CEREMONIA ŻYCZENIA PRZYJĘCIE do godziny 01:00	400 – 600 obróbionych fotografii w formie cyfrowych plików nagranych na pendrive w dedykowanym opakowaniu Internetowa galeria zdjęć (na pół roku)	3000 zł
PRZYGOTOWANIA BŁOGOSŁAWIENSTWO CEREMONIA ŻYCZENIA PRZYJĘCIE do godziny 01:00 PLENER	500 – 800 obróbionych fotografii w formie cyfrowych plików nagranych na pendrive w dedykowanym opakowaniu Internetowa galeria zdjęć (na pół roku) Termin i miejsce pleneru ustalamy indywidualnie z każdą parą	3500 zł
FOTOLUSTRO	Oferuję wynajem Fotolustra, które jest eventowym HITEM. Jest to atrakcja, która ożywi każde wydarzenie, a także zapewni świetną zabawę.	2h - 800 zł 3h - 1000 zł 4h - 1200 zł
OPCJE DODATKOWE	Fotoksiążka	400 zł

Czas przygotowania galerii internetowej wynosi około 8 tygodni od daty ślubu.

Czas obróbki zdjęć, przygotowania albumów oraz pozostałych materiałów wynosi około 2 – 3 miesiące.

Dojazd w promieniu 80 km od siedziby firmy jest wliczony w cenę, każdy następny 1 km = 1 zł.

Wszystkie przekazywane fotografie są poddawane obróbce kolorystycznej i tonalnej.

Istnieje możliwość negocjacji warunków zawartych w wyżej przedstawionej ofercie. Szczegóły ustalamy indywidualnie.

Plener wykonujemy w dowolnie wybranym przez parę młodą miejscu. Jeśli sesja zdjęciowa generuje koszty w postaci noclegów, biletów, wejściówek, kosztów dalszej podróży, zakupu akcesoriów wybranych przez parę, itp. są one pokrywane przez parę młodą. Preferowany termin wykonania pleneru – do 4 tygodni od daty ślubu jednak ustalamy go indywidualnie zgodnie z możliwościami obu stron.

Istnieje możliwość zamówienia również innych fotoproduktów (odbitki, fotoobrazy, itp.).